

AMBITO TERRITORIALE CACCIA - n. 4 - FIRENZE NORD-PRATO

Codice fiscale n. 90031680482

Sede Scarperia e San Piero

Fondo di Dotazione € 0.000 i.v.

BILANCIO DI ESERCIZIO AL 31/12/2024

Gli importi presenti sono espressi in unità di euro

STATO PATRIMONIALE - ATTIVO	31/12/2024	31/12/2023
A) CREDITI VERSO SOCI PER QUOTE ASSOCIATIVE		
A TOTALE CREDITI VERSO SOCI	0	0
B) IMMOBILIZZAZIONI		
I) IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI		
1) Spese d'impianto e modifiche statutarie	0	0
2) Opere su beni di terzi, concessioni e diritti di sfruttamento	0	0
3) Altri oneri pluriennali	759	1.518
4) Immobilizzazioni in corso e acconti	0	0
I TOTALE IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI	759	1.518
II) IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI		
1) Immobilizzazioni materiali	260.239	0
2) Impianti attrezzature	17.727	10.027
3) Automezzi	0	0
4) Altri beni materiali	7.155	4.502
5) Immobilizzazioni in corso e acconti	0	500
II TOTALE IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	285.121	15.029
III) IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE		
1) Partecipazioni	0	0
2) Titoli a reddito fisso	0	0
3) Altre immobilizzazioni finanziarie	1.301.678	1.200.029
III TOTALE IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE	1.301.678	1.200.029
B TOTALE IMMOBILIZZAZIONI	1.587.558	1.216.576

C) ATTIVO CIRCOLANTE

I) RIMANENZE	0	0
II) CREDITI :		
1) Per quote d'iscrizione	0	0
2) Verso clienti	4.847	11.387
3) Tributari	11.783	4.558
4) Verso altri	50.321	36.761
II TOTALE CREDITI :	66.951	52.706
III) ATTIVITA' FINANZIARIE (non immobilizz.)		
1) Titoli a reddito fisso	0	0
2) Altre attività finanziarie	0	0
IV) DISPONIBILITA' LIQUIDE	520.589	906.961
1) Depositi bancari e postali	520.583	906.955
2) Denaro e assegni in cassa	6	6
C TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE	587.540	959.667
D) RATEI E RISCONTI	27.152	3.466
TOTALE STATO PATRIMONIALE - ATTIVO	2.202.250	2.179.709

STATO PATRIMONIALE - PASSIVO

	31/12/2024	31/12/2023
I) Fondo di dotazione	0	0
II) Patrimonio vincolato	0	0
1) Riserve statutarie	0	0
2) Riserve vincolate per decisione degli organi istituzionali	0	0
a) _____		
b) _____		
c) _____		
3) Riserve vincolate per norme e regolamenti	0	0
a) _____		
b) _____		
c) _____		
4) Riserve vincolate da obbligazioni con terzi	0	0
III) Patrimonio libero	642.698	528.288
1) Riserve di utili o avanzi di gestione	642.697	528.286
2) Altre riserve	(1)	(2)
IV) Avanzo/disavanzo di gestione	99.573	114.411
A TOTALE PATRIMONIO NETTO	742.269	642.695

B) FONDI PER RISCHI E ONERI	0	0
1) Per rimborsi danni della fauna selvatica	0	0
2) Per prevenzione dei danni della fauna selvatica	0	0
3) Altri fondi rischi ed oneri	689.146	322.967
B TOTALE FONDI PER RISCHI ED ONERI	689.146	322.967
C) TRATTAMENTO FINE RAPPORTO LAVORO SUBORDINATO	18.999	18.462
D) DEBITI		
1) Debiti verso banche		
Esigibili entro l'esercizio successivo	(6.535)	(2.689)
Esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0
2) Altri debiti finanziari		
Esigibili entro l'esercizio successivo	0	0
Esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0
3) Debiti verso fornitori	43.212	64.204
4) Debiti tributari	3.226	11.537
5) Debiti previdenziali	10.029	12.902
6) Debiti verso dipendenti e collaboratori	19.254	18.320
7) Debiti verso organi di gestione e controllo	13.081	19.474
8) Debiti verso Enti pubblici	0	0
9) Debiti verso altre ATC	0	0
10) Altri debiti	669.567	1.071.837
D TOTALE DEBITI	751.834	1.195.585
E) RATEI E RISCONTI	2	0
TOTALE STATO PATRIMONIALE - PASSIVO	2.202.250	2.179.709

RENDICONTO DELLA GESTIONE	31/12/2024	31/12/2023
A) PROVENTI DA ATTIVITÀ TIPICHE		
1) quote di iscrizione soci	892.799	917.088
a) quote di cui all'art.13ter comma 4 L.R. 3/94	776.650	797.300
b) altre quote non soggette contributo regionale	4.100	3.900
2) quote di accesso a forme specifiche di prelievo	112.049	115.888
3) donazioni ed erogazioni volontarie	0	0
4) entrate derivanti dallo svolgimento di specifiche funzioni	1.976	2.500
a) entrate derivanti da convenzioni fra ATC	0	0
b) convenzione con la Regione o altri Enti Pubblici	1.976	2.500
c) convenzione con centri di lavorazione carni	0	0
5) altri ricavi e proventi	406.388	31.462
A TOTALE PROVENTI DA ATTIVITÀ TIPICHE	1.301.163	951.050

B) SPESE DI FUNZIONAMENTO DELL'ATC

6) spese per funzionamento organizzativo e gestione	(20.262)	(28.066)
1) affitti e condominiali sede	(8.741)	(16.583)
2) utenze e telefonia	(9.131)	(9.678)
3) attrezzature > € 516,00	0	0
4) altre spese	(2.390)	(1.805)
5) promozionali	0	0
7) per servizi	(685.436)	(682.279)
9) per il personale:		
a) salari e stipendi	(109.115)	(86.086)
b) oneri sociali	(32.154)	(25.662)
c) trattamento di fine rapporto	(6.749)	(5.452)
e) erogazioni liberari a dipend. e omaggi		(1.000)
9 TOTALE per il personale:	(148.018)	(118.200)
10) ammortamenti e svalutazioni:		
a) ammort. immobilizz. Immateriali	(759)	(759)
b) ammort. immobilizz. materiali	(8.608)	(2.851)
10 TOTALE ammortamenti e svalutazioni:	(9.367)	(3.610)
14) oneri diversi di gestione	(370.133)	(3.587)
B TOTALE ONERI DA ATTIVITA' TIPICHE	(1.233.216)	(835.742)
A-B TOTALE DIFF. TRA PROVENTI E ONERI ATTIVITA' TIPICHE	67.947	115.308

C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI

16) Altri proventi finanz. (non da partecipaz.)		
b) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni che non costituiscono partecipazioni	32.551	0
b TOTALE da titoli iscritti nelle immobilizzazioni che non costituiscono partecipazioni	32.551	0
d) proventi finanz. diversi dai precedenti:		
d4) da altri	7.806	7.126
d TOTALE proventi finanz. diversi dai precedenti:	7.806	7.126
16 TOTALE Altri proventi finanz. (non da partecipaz.)	40.357	7.126
17) interessi e altri oneri finanziari da:		
f) altri debiti	(12)	(45)
17 TOTALE interessi e altri oneri finanziari da:	(12)	(45)
15+16-17±17bis TOTALE DIFF. PROVENTI E ONERI FINANZIARI	40.345	7.081

D) RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' FINANZIARIE	0	0
---	----------	----------

E) PROVENTI E ONERI STRAORDINARI	0	0
A-B±C±D±E TOTALE RIS. PRIMA DELLE IMPOSTE	108.292	122.389
22) Imposte redd.eserc.,correnti,differite,anticipate		
<i>a) imposte correnti</i>	(8.719)	(7.978)
22 TOTALE Imposte redd.eserc.,correnti,differite,anticipate	(8.719)	(7.978)
23) Risultato di gestione	99.573	114.411

Il presente bilancio è reale e corrisponde alle scritture contabili.